
 

 

BM.0050.206.2023                               

 

ZARZĄDZENIE NR  206/2023 

BURMISTRZA MIASTA KOBYŁKA 

z dnia 24 października 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Kobyłka na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 11 ust. 3, art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.),  

oraz § 15 pkt 3 uchwały Nr LVIII/485/2022 Rady Miasta Kobyłka z dnia 19 grudnia 2022 r.   

- zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Miasta Kobyłka na 2023 rok Nr LVIII/485/2022 Rady Miasta 

Kobyłka z dnia 19 grudnia 2022 r. zmienia się:  

1) plan dochodów budżetu Miasta Kobyłka na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem                           

nr 1 do zarządzenia; 

2) plan wydatków budżetu Miasta Kobyłka na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem                            

nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Zmian w budżecie dokonano na podstawie: 

1) pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego z dnia 10 października 2023 r. znak 

sprawy  WF-I.3112.1.41.2023 w sprawie dotacji przeznaczonej na realizację ustawy 

z dnia 10 marca 2006 roku o zwrocie podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej (Dz. U. z 2023 r. poz.1948); 

2) pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego z dnia 11 października 2023 r. znak 

sprawy  WF-I.3112.17.76.2023 w sprawie dotacji przeznaczonej na dofinansowanie 

zadania wynikającego z art. 121 ust. 3a ustawy o pomocy społecznej; 

3) pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego z dnia 18 października 2023 r. znak 

sprawy  WF-I.3112.9.43.2023 w sprawie uzupełnienia dotacji przeznaczonej na 

realizację zadań wynikających z ustawy – Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy 

o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych;  

4) pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego z dnia 19 października 2023 r. znak 

sprawy  WF-I.3112.9.44.2023 w sprawie dotacji przeznaczonej na dofinansowanie 

realizacji zadań bieżących z zakresu administracji rządowej w związku 

z postanowieniami art. 129 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

w zakresie zwiększenia części wynagrodzeniowej dotacji dla jst na skutek zwiększenia 

budżetu Wojewody Mazowieckiego od 1 stycznia 2023 r na sfinansowanie regulacji 

wynagrodzeń pracowników MUW;  

5) pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego z dnia 20 października 2023 r. znak 

sprawy  WF-I.3112.20.42.2023 w sprawie dotacji przeznaczonej na realizację zadań 

związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie 

Dużej Rodziny;  

6) pisma Krajowego Biura Wyborczego z dnia 18 października 2023 r. znak sprawy 

DWW.3113.21.2023 w sprawie wysokości kwoty dotacji celowej na zadanie zlecone, 

związane z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów do Sejmu i Senatu RP 



zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. - informacja o zwiększeniu diet dla 

Mężów zaufania; 

7) pisma Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 1 w Kobyłce z dnia 24.10.2023 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym na 2023 rok; 

8) pisma Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 2 w Kobyłce nr 

ZSP2.3125.20.2023-24.GK-01 z dnia 18.10.2023 r. w sprawie zmian w planie 

finansowym na 2023 rok; 

9) pisma Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej z Oddziałami Sportowymi Nr 3 

w Kobyłce nr SP3.070.88.2023 z dnia 18.10.2023 r. w sprawie zmian w planie 

finansowym na 2023 rok; 

10)  pisma Dyrektora Publicznego Przedszkola Nr 1 w Kobyłce z dnia 24.10.2023 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym na 2023 rok; 

11) pisma Dyrektora Publicznego Przedszkola Nr 1 w Kobyłce z dnia 12.10.2023 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym wydzielonego rachunku dochodów na 2023 

rok; 

12) pism Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Kobyłce z dnia 13.10.2023 r. znak 

sprawy OPS.K.3024.1950.2023 oraz z dnia 24.10.2023 r. znak sprawy 

OPS.K.3024.2011.2023 w sprawie zmian w planie finansowym na 2023 rok; 

13) wpływu na wyodrębniony rachunek środków w wysokości 199 248,00 zł                                

na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie, 

w tym: 

− rozdział 85502 kwota  10 101,00 zł; 

− rozdział 85395 kwota 103 748,00 zł;  

− rozdział 85230 kwota 1 771,00 zł; 

− rozdział 75814 kwota 83 628,00 zł. 

14)  analizy planu wydatków w Urzędzie Miasta Kobyłka: 

a) w rozdziale 75023 (Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)) ze szkoleń 

pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej przesunięto kwotę 

30 000,00 zł na podróże służbowe krajowe; 

b) w rozdziale 80104 (Przedszkola) przesunięto kwotę 72 000,00 zł w ramach dotacji 

podmiotowej z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 

osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

między jednostkami; 

c)  z rozdziału 80104 (Przedszkola) przesunięto kwotę 10 000,00 zł z dotacji 

podmiotowej z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 

osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

przesunięto kwotę do rozdziału 80106 (Inne formy wychowania przedszkolnego) na 

dotację podmiotową z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty; 

d) z rozdziału 90003 (Oczyszczanie miast i wsi) z zakupu materiałów i wyposażenia 

przesunięto kwotę 1 000,00 zł do rozdziału 90004 (Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach) na zakup materiałów i wyposażenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


